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Program Partition Asssistant
Technician AOMEI
Cena 2 249,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Partition Assistant Technician

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "AOMEI Partition Assistant Technician Edition 9.7, aktualizacja na cały okres eksploatacji"
Menedżer partycji All-in-one dla serwerów i komputerów PC, który pozwala na świadczenie płatnych usług technicznych dla
firm i osób prywatnych. Kod licencyjny może być zarejestrowany na nieograniczonej liczbie komputerów i serwerów.

Ulepszenia na całe życie: Umowa serwisowa gwarantuje, że będziesz otrzymywać wszystkie aktualizacje i nowe wersje
bezpłatnie, które zostaną wydane po zakupie.

Asystent partycji AOMEI to najlepszy menedżer partycji do zmniejszania, powiększania, rozszerzania, odzyskiwania, dzielenia,
scalania, formatowania, kopiowania i kopiowania dysków twardych. Oprócz podstawowych funkcji partycjonowania, można
dokonać migracji systemu operacyjnego na dysk SSD, przekonwertować ciąg danych lub typ partycji, utworzyć system
Windows To Go lub zweryfikować partycję itp. Asystent AOMEI Partition Assistant Tech zawiera kilka zaawansowanych
ustawień i języków i pozwala każdemu użytkownikowi być technikiem.

Pozwala to na zainstalowanie go na wszystkich komputerach w firmie i zapewnienie korzystnego serwisu technicznego dla
innych osób i firm.

Rodzaj: wymagana opłata
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows Server 2003, 2008 (R2), 2011, 2012 (R2), 2016, 2019 i Windows 10, Windows
8.1/8, Windows 7, Vista, XP.(32/64-bit)
* Jeśli chcesz poznać AOMEI Partition Assistant Technician, możesz pobrać wersję testową Server Edition, ponieważ funkcje
obu wersji są identyczne.

Z pomocą Technician Edition możesz:

Wszystkie poniższe funkcje pozwalają na wykorzystanie miejsca na partycji bez utraty danych.
Rozwijanie partycji może szybko i łatwo powiększyć rozmiar partycji na dysku twardym MBR.
Zmiana rozmiaru/usunięcie partycji pozwala na zmianę rozmiaru lub przeniesienie lokalizacji każdej partycji zgodnie z
potrzebami.
Połączyć partycje można połączyć dwie partycje w jedną większą bez utraty danych lub dodać nieprzydzielone miejsce do
jednej partycji.
Dystrybucja Wolnej Przestrzeni może przenosić wolne miejsce z jednej partycji do drugiej, aby rozszerzyć przestrzeń
niektórych partycji.
Split Partition może podzielić partycję na kilka partycji, aby przechowywać różne dane oddzielnie.

Przenoszenie danych i plików z jednego miejsca do drugiego
Migracja systemu operacyjnego na dysk SSD umożliwia klonowanie instalacji systemu Windows i aplikacji na dysk SSD lub
HDD bez konieczności ponownej instalacji systemu.
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Kopiowanie dysku twardego może pomóc w skopiowaniu wszystkich danych i plików z jednego dysku twardego na drugi i
łatwej aktualizacji dysku twardego.
Kopiuj partycję pozwala na skopiowanie wszystkich danych i plików z jednej partycji na drugą bez utraty danych.

Konwersja typu wolumenu i typu przegrody
Konwersja na MBR/GPT umożliwia konwersję objętości z GPT na MBR, a także konwersję objętości z MBR na GPT bez utraty
danych.
Dynamic Disk Converter konwertuje dysk dynamiczny na dysk podstawowy, a dysk podstawowy na dysk dynamiczny bez
formatowania dysku twardego.
Konwersja Primary/Logical konwertuje partycję logiczną na pierwotną i odwrotnie bez utraty danych
Konwerter NTFS do FAT32 może przekonwertować NTFS do FAT32 i na odwrót, łatwo i szybko.

Zarządzanie partycjami i dyskami za pomocą potężnych narzędzi
Tworząc nośnik startowy można utworzyć płytę startową WinPE lub USB bez instalacji AIK / WAIK, dzięki czemu można łatwo
zarządzać komputerem.
Program Windows To Go Creator może pomóc w utworzeniu przenośnego systemu Windows 7/8/10, dzięki czemu można
pracować w dowolnym miejscu.
Integracja z RE może zintegrować AOMEI Partition Assistant lub AOMEI Backuppper z wbudowanym środowiskiem
odzyskiwania Windows.
Odzyskaj partycję może odzyskać usunięte lub utracone partycje i pomóc znaleźć utracone pliki.
Wykonuj operacje partycjonowania "z wiersza poleceń", aby wykonać wiele zadań i skryptów.
"Szybka partycja" pozwala ustawić tryb partycjonowania i podzielić dyski twarde na te same struktury partycji.
Remove Partition/Hard Disk wyczyści wszystkie dane i pliki na całym dysku twardym i partycji oraz dokładnie usunie MFT.
Wyrównanie partycji spowoduje wyrównanie sektorów w każdej partycji i poprawi wydajność partycji, zwłaszcza w przypadku
dysku SSD.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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